PERU Ministerio de Educacién Comité de Contrato Docente 2025
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
17/03/2025
FORMACION
ESPECIALIDAD A LA QUE ORDEN DE FORMACION | EXPERIENCIA
EXPEDIENTE nouTUA NI NOMBRES Y APELLIDOS orEvACION ACADEMICA Y CONTINUA aomar MERITO | BONIFICACION |  SITUACION PUNTAJE OBSERVACION
PROFESIONAL
0284539 CIENCIAS 9369066 | DE LA CRUZ MALLQUI, JULIA 2 25.00 2.00 15.60 0.00 0.00 APTO 42.60
0290696 CIENCIAS 20017631 | AHACAARTICH ALEIANDRO 2 7.00 2.00 20,00 0.00 0.00 APTO 29.00
0289396 CIENCIAS gs10e00 | CHINCHAY PEREZ DEPOMA 2 4.00 2.00 20,00 0.00 0.00 APTO 26.00
RODRIGUEZ MONTALVO,
286297 CIENCIAS 9485012 o 2 2.00 2.00 1860 2.00 0.00 APTO 24,60
GOMEZ ALBORNOZ,
0289545 CIENCIAS 10458814 e Ao 2 2.00 2.00 20,00 0.00 0.00 APTO 24.00
0293176 CIENCIAS 9953446 JAYO MEDINA, ANGEL 2 1.00 2.00 1920 0.00 0.00 APTO 2.0
CARRASCO HURTADO,
0289573 CIENCIAS 9570016 Pt 2 0.00 2.00 17.80 0.00 198 APTO 2178
0279530 CIENCIAS 10410724 REYES PORTURAS, LUIS 2 1.00 2.00 1820 0.00 0.00 APTO 21.20
FEDERICO
293738 CIENCIAS 10549879 | LEDESMA MONROY, ROBERTO 2 2.00 050 1360 0.00 0.00 APTO 1610  |DOCENTE NOMBRADO CEBA ROSA DE SANTA MARIA
0274620 CIENCIAS 9979438 LOYOLA MORALES, ROSA 2 1.00 2.00 10.40 0.00 0.00 APTO 13.40
ELIZABETH
0290485 CIENCIAS 40850979 | CRUZ ALVAREZ, JOHN PERCY 2 1.00 050 7.80 0.00 0.00 APTO 9.30
287037 CIENCIAS oseagsg | ASTOCAZATARASCA, CARLOS 2 1.00 050 140 0.00 0.00 APTO 2.90 FALTA EL ANEXO 12
0287813 CIENCIAS 40560762 TACO R o JAVIER 3 12.00 2.00 15.80 0.00 0.00 APTO 2080  |DOCENTE NOMBRADO EN LA IE CARLO GUTIERREZ MERINO
CHAVARRIA RODRIGUEZ,
0282141 CIENCIAS 7166094 oA MR 3 11.00 2.00 15.40 0.00 0.00 APTO 28.40
285716 CIENCIAS 10019989 | ESPINOZA ATENCIA, NILDA 3 2.00 20,00 0.00 0.00 0.00 APTO 22.00
0290236 CIENCIAS 16755302 ARl DIAZ, CLARITA ELIZABETH 3 10.00 2.00 8.00 0.00 0.00 APTO 20.00
ESPINOZA NARCIZO,
0293490 CIENCIAS 9932612 prtiscostipinid 3 14,00 2.00 3.60 0.00 0.00 APTO 19.60
289001 CIENCIAS 9968080 | HIDALGO MEZA, HUGO ROGER 3 2.00 2.00 12.80 0.00 0.00 APTO 16.80
0281126 CIENCIAS 6773016 | MARMOLEIO ALEIO, HENRRY 3 3.00 2.00 10.00 0.00 0.00 APTO 15.00
WILLIAMS
0288110 CIENCIAS 02827 | LEONMALPARTIDA, CARLOS 3 2.00 1.00 11.20 0.00 0.00 APTO 14.20
ALBERTO
0283539 CIENCIAS atees001 | YAUREGU! GOMEZ MARISOL 3 2.00 2.00 10.00 0.00 0.00 APTO 14.00
MILAGROS
BARRETO MANIHUARI
283152 IE| 7 . 1. X X X 11. 12.
028315 CIENCIAS 989953 e thaNco 3 00 0.00 0.00 0.00 00 APTO 00
0281684 CIENCIAS 27075215 LIMAY VERA, ROGER 3 0.00 1.00 9.80 0.00 0.00 APTO 10.80
CARBAJAL PERALES,
2 2. IE| 1 1 v 2. 2. X X X 10.
0276323 CIENCIAS 4001095 rstolicinss 3 00 00 6.00 0.00 0.00 APTO 0.00
0276574 CIENCIAS 10508069 HUYHUA RAYMUNDO, 3 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 APTO 9.00
MERCEDES
0284110 CIENCIAS asoe7726 | SOKOLICHHUERTAS, JOSE 3 6.00 2.00 0.80 0.00 0.00 APTO 8.80
ALBERTO
0204481 CIENCIAS 7145112 | BAUTISTAZEVALLOS, JUAN 3 1.00 150 5.80 0.00 0.00 APTO 8.30
ANTONIO
0287497 CIENCIAS 6826065 | "OCLES SAT\;(ZE:ALUDGARDA 3 0.00 2.00 4.80 0.00 0.00 APTO 6.80
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0294409 CIENCIAS a27agogs | WINPERSUUCA IACKELNE 3 0.00 2.00 4560 0.00 0.00 APTO 6.60
0276524 CIENCIAS 6880751 ALVAREZ PLUAREZ AIDA 3 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 6.00
0289623 CIENCIAS 7a07554 | UAVAN AU BFE, FREDDY 3 0.00 2.00 400 0.00 0.00 APTO 6.00 LAS BOLESTAS NO CONCUERDAN CON ALGUNAS RD. ESTAN TOTALMENTE ENTREVERDAS
0287348 CIENCIAS aps1sa7g | TUESTASANDY, CHRISTIAN 3 0.00 2.00 220 0.00 0.00 APTO 4.20
ANTONY
ARCOS FLORES, YSAAC
0272104 CIENCIAS 6976352 Vs 3 0.00 050 0.00 0.00 0.00 APTO 0.50
0292596 CIENCIAS 4080166 VASQUEZ FTANACIO, TED 4 1.00 2.00 2.00 0.00 0.00 APTO 5.00 GRADO DE BACHILLER - MATEMATICA
200841 CIENCIAS 10131268 | MONTES MIRANDA, BELINDA 5 1.00 0.00 260 0.00 0.00 APTO 3.60
LEONISA
ESPECIALIDAD A LA QUE ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
EXPEDIENTE poiingios NI NOMBRES Y APELLIDOS PRELACION ACADEMICA Y CoNTINGR ABORAL MERITO | BONIFICACION | ~SITUACION PUNTAJE OBSERVACIGN
PROFESIONAL
0291894 COMUNICACION 15852790 BAYONA INONAN, PERCY 2 2.00 2.00 15.40 0.00 0.00 APTO 19.40
ZACARIAS
0294494 COMUNICACION os12206 | ROMSNARWAEZ CLORINDA 2 5.00 0.00 10.00 0.00 0.00 APTO 1500 |DOCENTE CONTRATADA EN I.E.PARROQUIAL MONSERRAT
0281001 COMUNICACION sasosga | VALLEIOSHERNANDEZ, SORIA 3 2.00 2.00 8.80 0.00 0.00 APTO 12.80
0292305 COMUNICACION 44686377 | MOLINA MOLINA, WILBERT 3 2.00 2.00 520 0.00 0.00 APTO 9.20 NO PRESENTA EL ANEXO 1
0290928 COMUNICACION 9513984 | SALDARA JULCA, RITA REBECA 3 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 4.00
CUYUBAMBA NINAHUANCA,
285713 COMUNICACIGN 41060847 e U 3 11.00 2.00 15.80 0.00 0.00 APTO 28.80
0204843 COMUNICACION 10195144 FUERTES SERRA EDGAR 3 0.00 0.50 1520 0.00 0.00 APTO 15.70
0286246 COMUNICACION 10204867 | AGREDATRUIILLO, EMILIA 3 3.00 2.00 8.00 0.00 0.00 APTO 13.00
TEODOSIA
0291050 COMUNICACIGN 2181909 | MUNAYEO MEDIA, MARIA 3 2.00 2.00 9.00 0.00 0.00 APTO 13.00
0294983 COMUNICACION aazaazs | CUTIERREZ SERAUN, JULA 3 0.00 2.00 0.00 4.00 0.00 APTO 6.00
0290374 COMUNICACION 42900223 ALARCON LEON, FRAY JOHN 3 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00
294953 COMUNICACION 46138762 GU'LLEJ'::&JFA; EDITH 3 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00
ESPECIALIDAD A LA QUE ORDEN DE FORMACION FORMACION | EXPERIENCIA
EXPEDIENTE poiingios NI NOMBRES Y APELLIDOS PRELACION ACADEMICA Y CONTINGR ABORAL MERITO | BONIFICACION | ~ SITUACION PUNTAJE OBSERVACIGN
PROFESIONAL
LOZANO ASTUVILCA,
294° E 2! 2 . 13. 2.1 14. X X 29.!
0294733 pT 4255888 pOtinadrg 3 3.00 00 4.00 0.00 0.00 APTO 9.00
0273872 erT 10723826 | TOLEDO VEGA, JOSE SANTOS 3 3.00 0.00 3.80 0.00 0.00 APTO 6.80
0280178 erT 80135886 ARI GUILLEN, DAVID 6 0.00 2.00 11.00 0.00 0.00 APTO 13.00
0294609 | EPT(SOPORTETECNICO) | 10195715 QU'SP‘L‘L\;LJJ%? MARIA 3 19.00 2.00 8.80 0.00 0.00 APTO 29.80  |DOCENTE NOMBRADA EN LE. ALFREDO REBAZA COSTA
288335 | EPT(SOPORTETECNICO) | 40470627 GOMEZ ESTACIO, GINES 3 2.00 2.00 10.00 1.00 0.00 APTO 1500 |DOCENTE CONTRATADO EN PITAGORAS
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PROFESIONAL
0291854 HUMANIDADES 8604179 | RETUERTO TUEROS, MARCO 2 5.00 2.00 19.40 0.00 0.00 APTO 26.40
ANTONIO
0289577 HUMANIDADES a0625158 | CASTROFERNANDEZ RAQUEL 2 12.00 2.00 6.80 0.00 0.00 APTO 20.80
0289904 HUMANIDADES 10110078 | ACHAYA HUALLPA, SOLEDAD 2 11.00 2.00 7.00 0.00 0.00 APTO 20.00
0294662 HUMANIDADES 20057620 LAZO BAQUERIZO, GINO 2 2.00 2.00 9.60 0.00 0.00 APTO 1360 |DOCENTE CONTRATADO EN LE. BARTOLOME HERRERA - AUXILIAR DE LABORATORIO DE FISICA
0292178 HUMANIDADES 9795637 BERNAOLA MENDOZA, 2 1.00 150 8.00 0.00 0.00 APTO 10.50
LOURDES TANIA
0283288 HUMANIDADES 16620193 | MILLONES CHIMPEN, ANGEL 3 2.00 1.00 10.80 0.00 13.80 APTO 27.60
0289832 HUMANIDADES 9587760 QUISPE TINTAYA, CESAR 3 2.00 2.00 20,00 2.00 0.00 APTO 26.00
ROBERTO
0289618 HUMANIDADES az1agogr | EOOCHEAGA DIAZ PRINCESS 3 10.00 2.00 13.80 0.00 0.00 APTO 25.80
0289585 HUMANIDADES 9475853 MINAYATOLEDO, NANCY 3 1.00 2.00 19.40 0.00 0.00 APTO 2240 |DOCENTE NOMBRADA EN JESUS OBRERO COMAS
294601 HUMANIDADES geozog | BOMFACIO COTRIA MIRIAN 3 1.00 2.00 1860 0.00 0.00 APTO 2160 |DOCENTE NOMBRADA EN I.E. 3033 ANDRES AVELINO CACERES
0288386 HUMANIDADES 10017039 | MOYACALOERON, RAQUEL 3 0.00 2.00 18.00 0.00 0.00 APTO 20.00
0288437 HUMANIDADES 25835084 MANSILLA NU”\]EZ, KONRAD 3 2.00 2.00 13.20 0.00 0.00 APTO 17.20
0286633 HUMANIDADES 10502600 | NEYNAGAREEVEDO, ROSS 3 2.00 150 1260 1.00 0.00 APTO 17.10
0270891 HUMANIDADES 10215322 | CHALQUE cﬁg’s(lo' CARMEN 3 10.00 0.00 6.00 0.00 0.00 APTO 16.00
0278102 HUMANIDADES 77438874 FLORES SAAVEDRA, JOSELYN 3 11.00 2.00 2.60 0.00 0.00 APTO 15.60
0275993 HUMANIDADES 21873105 MAGALLANiZ:LOS' BLANCA 3 13.00 2.00 aa 0.00 0.00 APTO 15.00
0289703 HUMANIDADES 9373723 QUISPE CERDA, HAYDEE 3 1.00 1.00 12.80 0.00 0.00 APTO 14.80
0286377 HUMANIDADES 9520715 | CRUPAPOVALIERDE, RONALD 3 0.00 2.00 12.40 0.00 0.00 APTO 14.40
0204312 HUMANIDADES 9794217 ROMERO ":,LI;AR:O' YSABEL 3 1.00 2.00 10.60 0.00 0.00 APTO 13.60
294895 HUMANIDADES 6212922 | SOTO ALDAMA, EDDY GISELA 3 0.00 2.00 9.80 0.00 0.00 APTO 11.80
0276060 HUMANIDADES 9430295 SOTOALDAA MITIAM 3 0.00 2.00 9.80 0.00 0.00 APTO 11.80
0276838 HUMANIDADES 42189497 | MANCHAY GARCIA, ARMANDO 3 2.00 2.00 7.60 0.00 0.00 APTO 11.60
0289523 HUMANIDADES 9607261 A o % 3 0.00 150 9.40 0.00 0.00 APTO 10.90
0294961 HUMANIDADES loisarsg | VIZARRAGH SEONA AIDA 3 0.00 2.00 7.20 0.00 0.00 APTO 9.20
0281949 HUMANIDADES 20664049 HU:I\‘/I’\:JV\IJ,O;):&;AOAQ;B\“?EEN w 3 2.00 2.00 4.80 0.00 0.00 APTO 8.80
0272014 HUMANIDADES ossoog7 | HAZAROTEVES, MERCEDES 3 0.00 2.00 5.40 0.00 0.00 APTO 7.40
0281854 HUMANIDADES 47361545 | TIMACPORTILLO, MELISSA 3 2.00 2.00 1.80 0.00 0.00 APTO 5.80

DIANA




PERU Ministerio de Educacién Comité de Contrato Docente 2025
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
17/03/2025
FORMACION
ESPECIALIDAD A LA QUE ORDEN DE FORMACION EXPERIENCIA
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PROFESIONAL
0294918 HUMANIDADES 17414766 ESPINOZA CHERO, MARIA 3 1.00 2.00 2.00 0.00 0.00 APTO 5.00
GRACIELA
MESTA PIMENTEL, IVAN
0281933 HUMANIDADES 7631722 GUILLERMO 3 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 APTO 5.00
0282191 HUMANIDADES 6762758 SEGURA AR?S;E' PATRICIA 3 0.00 2.00 2.60 0.00 0.00 aPTO 4.60
0282485 HUMANIDADES 9708707 OTORI AYZA, GILBERT 3 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 APTO 4.00
RODOLFO
MUNIVE PALOMINO,
0294937 HUMANIDADES 9309741 MERCEDES ELENA 3 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 APTO 4.00
0294568 HUMANIDADES 44911477 BOHORQUEZ VASQUEZ, DEISY 3 0.00 1.50 2.20 0.00 0.00 APTO 3.70
MICAELA
0275260 HUMANIDADES 17549625 SANTA MARIA SIPION, LEON 3 0.00 2.00 5.6 0.00 0.00 APTO 2.00
SEGISMUNDO
0282127 HUMANIDADES 9551978 GUERRERO VILLALBA, OSE 3 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00
ANTONIO
289067 HUMANIDADES 7492070 TIPIANA ULLOA, JUANA ROCIO 3 0.00 2.00 126 0.00 0.00 APTO 2.00
0289556 HUMANIDADES 10670271 TORRES %RE‘EL?SK/:(L' MARIA 3 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 APTO 1.50
0290864 HUMANIDADES 10739741 BELTRA’:‘/I'EYEETR:' KETTY 3 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 1.00 DOCENTE CONTRATADA EN LA IE JOSE GRANDA.
0282350 HUMANIDADES 10311311 NAVARRETE RIVASPLATA, 4 0.00 2.00 2.20 0.00 0.00 APTO 4.20 TIENE GRADO DE BACHILLER EN PEDAGOGIA.
MARTHA ELENA
0292925 HUMANIDADES 40516002 GALVEZ RICSE, LUCIA ALICIA 2 5.00 2.00 17.40 0.00 0.00 APTO 24.40
293273 HUMANIDADES 40985183 TICSE Morgs?:iv' JESSICA 3 2.00 2.00 8.20 0.00 0.00 APTO 12.20
ESPECIALIDAD A LA QUE ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA
EXPEDIENTE POSTULA DNI NOMBRES Y APELLIDOS PRELACION ACADEMICA Y CONTINUA LABORAL MERITO BONIFICACION SITUACION PUNTAJE OBSERVACION
PROFESIONAL
0274534 INGLES 40915636 PENA SAMAR, TEODOLINDA 1 0.00 2.00 19.20 0.00 0.00 APTO 21.20
0273679 INGLES 8676316 CHERO BAU:S:;; MERCEDES 1 11.00 2.00 7.20 0.00 0.00 APTO 20.20
294605 INGLES 41415777 PERALTA DE LA PAZ, BERTHA 2 0.00 0.50 14.80 0.00 0.00 APTO 15.30
0283102 INGLES 75716122 MAMANI HUARAYA, WILIAN 2 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 APTO 4.00
0294838 INGLES 6242016 CABRERAJS;ZES' MARY 2 0.00 0.00 9.20 0.00 0.00 APTO 9.20
ESPECIALIDAD A LA QUE ORDEN DE FORMACION FORMACION EXPERIENCIA
EXPEDIENTE POSTULA DNI NOMBRES Y APELLIDOS PRELACION ACADEMICA Y CONTINUA LABORAL MERITO BONIFICACION SITUACION PUNTAJE OBSERVACION
PROFESIONAL
0289230 INICIAL - INTERMEDIO 42860769 YAPU LAYME, LUZ ELIZABETH 1 1.00 0.00 6.40 0.00 0.00 APTO 7.40
0288384 INICIAL - INTERMEDIO 45938028 CHICAHUARI DIAZ, DINA 1 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00
MILANDA
0157992 INICIAL - INTERMEDIO 9949505 HUAYLINOS HUAMAN, 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00
TRINIDAD
0289153 INICIAL - INTERMEDIO 6245996 LEON CUS‘BCE::L;?Z' MARTHA 2 12.00 2.00 12.40 0.00 0.00 APTO 26.40
0283942 INICIAL - INTERMEDIO 10509487 MODESTO BERROSPI, SONIA 2 0.00 2.00 20.00 2.00 2.40 APTO 26.40

CRISTINA




PERU Ministerio de Educacion Comité de Contrato Docente 2025
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRATO DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA ALTERNATIVA
17/03/2025
EXPEDIENTE Es"c"::'é';ﬁa"“ QUE NI NOMBRES Y APELLIDOS :"‘E':f\:‘:'lgz :f:;':fﬁg"v F'c’gm_‘l‘ﬁ:;" Exs:;’ﬁ'“ MERITO | BONIFICACION |  SITUACION PUNTAJE OBSERVACIGN
PROFESIONAL

0289216 |  INICIAL - INTERMEDIO 42603921 | SALAZAR GUILLEN, LEYDIBEL 2 0.00 2.00 13.00 0.00 0.00 APTO 15.00
0292274 |  INICIAL - INTERMEDIO gsoozgs | CUEVARAREGALADO, ANA 2 1.00 2.00 11.00 0.00 0.00 APTO 14.00

ROSA IRENE
0290315 |  INICIAL - INTERMEDIO 10106810 | ZEGARRA ENRIQUEZ, BEATRIZ 2 1.00 1.00 10.40 0.00 0.00 APTO 12.40
0288828 |  INICIAL - INTERMEDIO 10054880 e e 3 11.00 0.00 11.40 0.00 0.00 APTO 2.40
294943 INICIAL - INTERMEDIO 9793625 SILVA HUILLCA, JORGE 3 2.00 2.00 7.80 2.00 0.00 APTO 13.80
283123 INICIAL - INTERMEDIO 2859068 PRADO C%‘géfs' MARIA 3 2.00 2.00 7.20 0.00 0.00 APTO 1120 |FALTAELANEXO1
0294448 |  INICIAL - INTERMEDIO 10153431 FINO POMACAIA, MARIA 3 2.00 1.00 7.60 0.00 0.00 APTO 10.60

ANGELICA
0289612 |  INICIAL - INTERMEDIO 41120335 AVALOS LOYOLA, JUAN 3 0.00 2.00 480 0.00 0.00 APTO 6.80
0293489 |  INICIAL - INTERMEDIO 41509323 | NOEL SALINAS, RICARDINA 4 0.00 550 440 0.00 0.00 APTO 9.90
0291710 INICIAL -INTERMEDIO 22503078 CROSBY ROSAS, TEFYE 3 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 4.00

SHANDEREL
0288449 INICIAL, INTERMEDIO 71300001 HUAMIAN) ORE, ALLISON 1 10.00 2.00 6.60 0.00 0.00 APTO 18.60
204911 INICIAL, INTERMEDIO 21819106 ASTORAYME LEANDRO, 1 15.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 17.00

MERCEDES MARIBI

0276339 INICIAL, INTERMEDIO 41047242 LUCAS SALAZAR, ROMEL 1 2.00 2.00 9.40 0.00 0.00 APTO 13.40
0288632 INICIAL, INTERMEDIO 9899474 "'ZARBEP’:SS;A RAQUEL 1 0.00 2,00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00
0282370 INICIAL, INTERMEDIO 74766924 PADII-:;I;SHVELS;S:LF(Z' 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00
0282449 INICIAL, INTERMEDIO 73542349 ALVA CRUZ, FELIX SANTOS 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00
0292725 INICIAL, INTERMEDIO 7aa2707 | ASIOO ROMERD, MERCEDES 3 8.00 0.00 9.40 0.00 0.00 APTO 17.40
0280021 INICIAL, INTERMEDIO 9871881 MUREN:AiCNZRE'tA'JUAN 3 6.00 2.00 8.40 0.00 0.00 APTO 16.40
0275474 INICIAL, INTERMEDIO 42236065 MONTES;‘:A";:' VICTOR 3 3.00 1.00 6.00 0.00 0.00 APTO 10.00
294534 INICIAL, INTERMEDIO 42027869 AGAMA ACU NA, TANIA DIANA 3 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 APTO 7.00
0287280 INICIAL, INTERMEDIO 8683688 | JORDAN VASQUEZ, ROSARIO 3 0.00 1.00 460 0.00 0.00 APTO 5.60
285791 INICIAL, INTERMEDIO 41633055 | ARAPA QUISPE, CATALINA 3 0.00 2.00 3.20 0.00 0.00 APTO 5.20
0279940 INICIAL, INTERMEDIO 46413692 | DE LA CRUZ MEJIA, ANA ROSA 3 1.00 1.00 1.80 0.00 0.00 APTO 3.80
0277143 INICIAL, INTERMEDIO so3s1ey | SAAZARESTRADS ANGELICA 3 3.00 05 0.00 0.00 0.00 APTO 3.00
0294988 INICIAL, INTERMEDIO se3e20g | MOSTACERO BUEVARA ALCIA 3 0.00 150 0.00 0.00 0.00 APTO 1.50
0294973 INICIAL, INTERMEDIO 43196120 | VICENTE SILVA, JUANA IRENE 3 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 APTO 0.50

EL COMITE
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17/03/2025

EXPEDIENTE DNI NOMBRES Y APELLIDOS SITUACION OBSERVACION

0294879 71036205 ALARCON TAQUIRE, ANA BEATRIZ NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0289357 43330921 ALCEDO REYES, BECKER JHON NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE TITULO DE LICENCIADO O PROFESOR EN PRIMARIA

0282612 25757499 ALFARO BAZAN, ANTONIO VLADIMIR NO APTO

0293695 44249293 ALIAGA VILCHEZ, DEYSI NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS.

279845 72736043 ALTAMIRANO LABAJOS, ROSALINA RUTH VERONICA NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-DRELM

293357 10624194 ALVARADO HERRADA, EDGAR FRANCISCO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM .

0274521 7503978 AMARO CONDOR, JUAN LUIS NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GUPO DE INSCRIPCION DE ELECTRONICA

0288620 9988967 ANDAGUA ALVAREZ, JESSICA LUZ no apto NO ACREDITA EL IDIOMA INGLES EN LA FORMACION INICIAL RDR 326-2025-DRELM

0287203 10538611 APOLINARIO GIRALDO, MARLENE ALIDA NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

0253074 73150625 AREVALO ROCHA, VERONICA MILAGROS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0149595 42217549 AYLLON MEJIA, KARINA LIZBETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0274865 9017918 CABELLO BARRERA, DANIEL OSWALDO NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

0281795 33341528 CABELLO MUNOZ, FRANCISCA CRISTINA NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

0294259 47329973 CABEZAS MONSEFU, SUSANA BRIGIDA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0164986 44773372 CAMACHO PAREDES, MARIA HAIMIT NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0293794 40418284 CAMONES LLANOS DE SANTANA, MERY ELIZABETH NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-DRELM

0294798 3697584 CAMPOS GARCIA, SHIRLEY STARLIGHT NO APTO NO ESPECIFICA SI POSTULA A EBA, INICIAL O PRIMARIA

0284570 76827481 CARLOS CAJO, CELY BANESI NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

0293571 9904220 CARRION ALVITES, JOSE DAVID NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0294212 7877393 CARUAJULCA EDQUEN, JAIME NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM . NO ACREDITA EL IDIOMA INGLES EN SU FORMACION INICIAL

0287578 19333748 CHAVARRY REQUE, GUILLERMINA JANET NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA
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275370 9543236 CHAVEZ ROSALES, LIZBETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE TITULO PROFESIONAL TECNICO

0289311 27072795 CHAVEZ SALAZAR, DAMNER NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS.

0294941 10682482 CHUQUILLANQUI CAYCHO, DELCY MARY NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE TITULO PROFESIONAL TECNICO

0289217 70948098 COLLAO CHOCCE, SUSAN YESENIA NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

0289175 10227101 CONDOR CORDOVA, MERCEDES NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

0288562 10156455 CONDORI CHOQUE, ESPERANZA LUZ NO APTO

0289198 8668774 CRISTOBAL URBIZAGASTEGUI, JOHN DELMO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM.. EGRESADO DE MATEMATICA. NO DEMUESTRA EXPERIENCIA EN AULA (NO ADJUNTA BOLETAS)

0294926 41877902 CUBAS TORRES, LUIS MIGUEL GONZALO NO APTO NO ESPECIFICA SI POSTULA A PRIMARIA, SECUNDARIA, EBA

0275030 9915767 CUENCA MILLA, HELLEN RITA NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS

0275021 18008444 DEZA QUISPE, JUANA ROSA NO APTO NO HAY PLAZA DEL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

281441 9790234 DIAZ CACHAY, EDITH VERONICA NO APTO LAS BOLETAS NO SON LEGIBLES

289700 29168845 DIAZ MARTINEZ, RAFAEL NO APTO IA PLAZA DE DPC NO HA SIDO CONVOCADO

0289487 27965103 DIAZ QUIROZ, GLORIA ESPERANZA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE ACCION FORMATIVA, NI EXPERIENCIA EN EBA

0274972 40602279 ESPINOZA GOMEZ, YESSICA ARACELLI NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC. NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0279916 80254227 ESPINOZA IBARRA, PERCY ELMER NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0294717 8467152 ESQUIVEL CORTEZ, MERCEDES DAYSI NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

294862 8124358 FUERTES NEYRA, ROSA ELENA NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC.

0283545 46270297 GABRIEL FLORES, DORIS TERESA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0294910 23979498 GAMARRA PIZARRO, ABIGAIL NO APTO NO ACREDITA LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-2025-DRELM

290998 10124347 GERONIMO VITATE, JOAQUIN NILTON NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

0290597 0290597 GRIJALVA DOMINGUEZ, NILO NO APTO NO ESPECIFICA SI POSTULA A EBR, CEBA, PRIMARIA SECUNDARIA
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0287951 25702057 GUEVARA SILVA, MIGUEL ANGEL NO APTO LA PLAZA NO SE HA CONVOCADO

0287398 41295939 GUTIERREZ GARAY, JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

294520 21504558 HERNANDEZ PENA, MARIA ELENA NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM.

0288899 9823404 HIDALGO FALCON, MIGUEL ANGEL NO APTO NO HAY PLAZA

0292390 21504733 HOSTIA HERNANDEZ, ROSARIO CRISTINA NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS.

0289423 10156808 HUAMAN VENTURA, ELSA EMILIA NO APTO NO HYA PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS. DOCENTE NOMBRA EN LA IE 2085 SAN AGUSTIN DE COMAS

0294732 20035239 HUARCAYA CORDOVA, ANGELA PILAR NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0292595 40098258 JACAY GUTIERREZ, NATIVIDAD ALEJANDRA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE ACCION FORMATIVA ,NI EXPERIENCIA EN EBA

0291819 41264561 JULCAMORO QUISPE, JOHAN EDSON NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

0289435 10509718 LA TORRE ZELAYA, LILIANA MARGARITA NO APTO LA DOCENTE SOLICITA EN PRIMER LUGAR EL CONTRATO DE TRABAJO EN LA MODALIDAD EN EBR

0289619 10686231 LINARES CABRERA, ANA EDITH NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS. NO PRESENTA EL ANEXO 19. DOCENTE NOMBRA EN LA 3047 COMAS

0286604 22096893 LLANOS SOLAR, JUAN CARLOS NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

0294226 43534266 LOPEZ QUINONES, LUIS CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM - NO TIENE TITULO

0293234 10058539 LOZANO TEVES, LILIANA ELIZABETH NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS.

289167 8502174 LUTGARDO YANEZ, AMABELA YBETH NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

289316 31676719 MACEDO CASTILLO, MILTON CESAR NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

0289452 40553773 MANCO VASQUEZ DE PEREZ, FIDELMIRA ESTEFA NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM.

0287997 40115589 MANTARI MATOS, LUIS ENRIQUE NO APTO LA PLAZA NO SE HA CONVOCADO

0282540 6846665 MARTINEZ LAVADO, GELACIO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0293281 40404671 MEDINA BALBIN, GHISELA GLORIA NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS.

0282229 41021943 MEDRANO SANDONAS, CRISTHIAM EDUARDO NO APTO NO HAY PLAZA DE APOYO ADMINISTRATIVO
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0272657 8547034 MENDIZABAL AGUEDO, MIGUEL ANGEL NO APTO NO ACREDITA LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-2025-DRELM

293326 76880159 MODESTO MARINO, MARITA XIMENA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM . NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS EN INGLES.

288674 40631193 OBLITAS CHAVEZ, SANDRIA MELARDA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0273961 8108238 PACHECO RIVERA, CARMEN AMANDA NO APTO EDUCACION RELIGIOSA LO PROPONE LA ODEC

0292681 10193369 PALACIOS GAITAN, ROSARIO SOLEDAD NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE TITULO DE INGLES, SOLO DE PRIMARIA

0291483 25827719 PANTOJA HIDALGO, VICTORIA NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE CTS

287315 72503997 PAZ GORPA, MERILUZ MELISA NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE CTS

294643 40184725 PERALTA EGUIZABAL, SHEYLA KATIUSHKA NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS

0289194 6101247 PEREZ MARTINEZ, MONICA ELIZABETH NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

0288011 44053832 PLASENCIA TORRES, ENRIQUE ARTURO NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-DRELM

0288419 19242588 PORTILLA MONTOYA, DINA NO APTO LA PLAZA DE MATEMATICA NO HA SIDO CONVOCADA

0275154 25866017 QUICANO CORZO, MILAGROS BERENICE NO APTO NO ACREDITA LA FORMACION INICIAL DEL IDIOMA INGLES RDR 326-2025-DRELM

0294696 40758824 QUINTANA MARQUEZ, URIEL FRANCISCO NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0293927 9985844 QUISPE MACHACA, MAIZA LIZED NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

275418 481752 QUISPE MEDINA, SOFIA MARTHA NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0293044 8520578 RAMIREZ ROMERO, JUANA IRENE NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA.

0276977 9635453 REYES SUAREZ, VANESSA MARIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

291167 6938543 RIOS HIGINIO, NANCI EMILIA NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-DRELM

0284988 10213520 RODRIGUEZ PEREZ, SANTOS LEONOR NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC.

0272559 10215080 ROQUE MORALES, PATRICIA ELIZABETH NO APTO EL AREA DE CTS NO FUE CONVOCADO PARA EVALUACION DE EXPEDIENTE.

0294803 43668534 SAICO AYALA, JOSE ANGELO NO APTO NO ACREDITA LOS REQUISITOS DE LA RDR 326-2025-DRELM
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0283337 10725004 SALAZAR TOMAS, LUIS ROBERTO NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

294829 41261673 SALCEDO MEJIA, ROSA ELIZABETH NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0294763 9793080 SALINAS AQUIJE, MIGUEL ANGEL NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0294830 6143730 SOTO ALDAMA, LUIS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA

0293789 76158597 SUAREZ TELLO, ISAURA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0292812 9740609 TAVARA CHATI, JUAN ALBERTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

0287002 9400696 TEJADA ZAPATA, MARIELA JUANA NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

292137 9581598 TERBULLINO SILVESTRE, JOHNNY NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE MATEMATICA

281321 9047640 TINEO QUISPE, CLEOFE NO APTO LA PLAZA NO HA SIDO CONVOCADA

289033 9978119 TORREJON GOMEZ, MARGOT NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM

280770 43113318 TORRES GARAY, AUGUSTO CESAR NO APTO NO HAY PLAZA EN LA ESPECIALIDAD

0293672 4071917 TRUJILLO FLORES, VICTORIA NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC

0283066 8447107 VARONA TORRES, PATRICIA LILIANA NO APTO NO HAY PLAZAS PARA EL CRUPO DE INSCRIPCION DE DPC. DOCENTE NOMBRADA. EL ANEXO 19 NO INDICA LA DOBLE PERCEPCION

0291273 10200495 VASQUEZ SALDANA, JUAN CARLOS NO APTO NO HAY PLAZAS DEL CRUPO DE INSCRIPCION DE CTS

0294480 6990658 VERA TUDELA DOLBERG, CARMEN ROSA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA RDR N°326-2025-DRELM. TIENE TITULO DE PRIMARIA

289693 42090543 YARO ULLOA, RAQUEL EDITA NO APTO NO TIENE ACCION FORMATIVA NI EXPERIENCIA EN EBA. NO PRESENTA EL ANEXO 19. DOCENTE NOMBRADO EN LA IE JOSE MARIA ARGUEDAS

0275224 16020977 ZAVALA MENDOCILLA, YSELA LILIANA NO APTO NO HAY PLAZA PARA EL GRUPO DE INSCRIPCION DE CTS

EL COMITE
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